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Духовни пораки од Мајка Тереза

  

ЧОВЕКОТ Е НЕРАЗБРАН, НЕЛОГИЧЕН И СЕБИЧЕН

  

НЕ Е ВАЖНО, САКАЈ ГО!

  

АКО ПРАВИШ ДОБРО ТОА ЌЕ ГО ПРЕПИШАТ 

  

НА ТВОИТЕ СЕБИЧНИ ЦЕЛИ 

  

НЕ Е ВАЖНО, ПРАВИ ДОБРО!

  

АКО ГИ ОСТВАРУВАШ ЦЕЛИТЕ ЌЕ НАЈДЕШ 

  

ЛАЖНИ ПРИЈАТЕЛИ И ИСКРЕНИ НЕПРИЈАТЕЛИ 

  

НЕ Е ВАЖНО, ОСТВАРУВАЈ ГИ СВОИТЕ ЦЕЛИ 

  

ДОБРОТО ШТО ГО ПРАВИШ УТРЕ ЌЕ БИДЕ ЗАБОРАВЕНО

  

НЕ Е ВАЖНО, БИДИ ИСКРЕН!
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ЧЕСНОСТА И ИСКРЕНОСТА ЌЕ ТЕ НАПРАВАТ РАНЛИВ

  

НЕ Е ВАЖНО СОЗДАВАЈ!

  

АКО ИМ ПОМАГАШ НА ЛУЃЕТО МОЖЕШ ЛОШО ДА ПОМИНЕШ,

  

НЕ Е ВАЖНО, ПОМАГАЈ ИМ!

  

НА СВЕТОТ МУ ГО ДАВАШ НАЈДОБРОТО ОД СЕБЕ,

  

ТОЈ ЌЕ ВОЗВРАТИ СО УДАРИ,

  

НЕ Е ВАЖНО, ДАВАЈ ГО НАЈДОБРОТО ОД СЕБЕ!

 2 / 2


